OllNAMENTA EcCLESl iE DE M E R E . 

" Ornamenta cantarie de Meer. In primis unus calix argent, deaurat. cum ymagine crucifix! 
in pede, cum pa t end Agnus Dei in medio, due phiole argent. Item quatuor corporalia, cum 
quatuor bursis. Item unum missale, cujus secundo folio post kalend. ET MITTERE. Item unum 
aliud missale, notatum cujus secundo folio post kalend. ET SEMPER. I tem unum portiforium, 
cujus secundo folio ET VITA. Item unum aliud portiforium, notatum cujus secundo folio DEUS 

QUI. Item unum gradale, notatum cujus secundo folio QUAM P ' P ' T . Item unum ordinale, 
cujus secundo folio ALTI JUS ENIM. Item unus liber vocat. rationale divinorum, cujus secundo 
folio ET \riTA. Item un. p'o oculi cujus secundo folio post custodias SE HERE. Item unus liber 

decretalium, cujus secundo folio ILLUD INVENIRE NON POTEST. I tem unum , cujus 
secundo folio TALI QUOD D I E . " 

" Ornamenta ' In primis 1 secta vestimentor. alb! coloris de panno aureo 
pulverizata cum capitibus aureis de gripis, cum 1 casula, 2 tunicis, 3 capis, cum pertinent, et 
fromite subfromite de eadem. Item quatuor ridel' de tartaryn albo. Item 1 secta vestimentor. 
nigri coloris de worstede, cum casula, 2 tunicis, 3 capis, cum pertinent, ejusdem sectse. Item 
1 par vestiment. de baudekyn rubeo, cum albis volucribus. I tem 1 par vestiment. de blodio 
baudekyn. Item 1 par vestiment. de virid. tartaryn. Item 1 secta de rubeo tartaryn, cum 1 
casula, 2 tunicis, et una capa, cum pertinentibus. I tem 1 secta de panno deaurato de Morre, 
pulverizat. cum capitibus de gripis; videlicet, una casula, 2 tunice, et parure unius albe 

i SuperpeUicium, surplice. 

k Rochetta is a surplice, save that it has no sleeves, and was for the clerk who assisted the priest at the mass. 

' Blank in the original; but no doubt refers to Meer, and to the chantry there. 
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ejusdem secte, et parure aliar. dnar. albar. de diversis coloribus. Item una alba cum amicta 
cujus parure sunt blodii coloris. Item 3 amicte quarum 1 parur. est de armis diversis, alia est 
de panno deaurato pulverizat. cum flourdeluce, et tertia de rubeo velewet pulverizat. cum gripis 
aureis. Item vi tuall' quorum iv sunt de opere parifient. Item 3 frontell'. Item 2 tersoria, 
et altera . . . diet. Cantuar. est dedicat. in honore Anniinc. b'te Marie Virginis. Item pollen. 
de virid. colore pulverizat. cum leonibus et pavonibus deauratis." 

"Memorand. de Libris deficientibus Cantuar. de Meer.—Imprimis, 1 Bibliotheca et 1 Hugu-
cion, qui sunt in custodia D'ni Ric'i Cheddesey. Item Egidius dc Regimine perseveranda, qui 
est in custodia Joh'is de Cleveden. Item par de Element, et sextus liber Decretalium, qui sunt 
in custodia D'ni Joh'is Robbetut, Rectoris de Penrith. Item unus liber vocat. Albanus, qui 
est in custodia D'ni Joh'is Chasse. Item 1 par vestimentor. quod est in custodia D'ni Joh'is 
Berkelee, Militis."